stolicae huic Sedi intercedunt cum Civitatibus. Cum igitur expedire vi

sum fuerit Apostolicam Sedem et Imperium Aethiopicum publicis huius

modi vinculis inter se coniungi, Nos, motu proprio, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi, in Aethiopico Imperio Internuntiaturam Apo

stolicam erigimus et constituimus, cuius sedem Neanthopoli, quae urbs 

« Addis Abeba » vulgo appellatur, collocamus. Eidem ergo sic per Nos 

erectae Internuntiaturae omnia et singula deferimus officia, privilegia 

atque indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt. Haec edici

mus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; eidemque Legationi sic constitutae nunc et 

in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac de

finiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Maii, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. FRANCISCUM S. R. B. CARDINALEM SPELLMAN, ARCHIEPISCOPUM 

NEO - EBORACENSEM, QUINA LUSTRA EPISCOPATUS CELEBRATORUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Haud 

sine suavi animi Nostri oblectamento percepimus te propediem quinque 

celebraturam esse lustra, fructuoso cum labore transacta, ex eo die quo 

episcopali dignitate ipse a Nobis auctus es ; ac tuas gregisque, cui sollers 

praees, pias cumulaturi laetitias, hasce per Litteras salutares adpreca-

tiones votaque Nostra tibi proferimus, admodum gavisi, quod felicitate 

huius anniversariae memoriae iterum Nobis datur occasio, benevolen

tiam caritatis novo testimonio palam aperteque confirmandi. 

Compertae profecto sunt animi laudes, quibus pastorale munus geris, 

in temperatione et moderatione concreditae tibi Archidioecesis istius 

circumspecta prudentia praeditus, in provehendo gregis tui profectu 

intentus et vigil, ad bona cuiuslibet generis opera generosi animi facili

tate inclinatus, profluenti munificentia insignis. Praeter haec Foedera

tarum Americae Civitatum militaris Antistes, ipse fidei studio et patria 

caritate permotus, copias in longinquis terris bellantes sedulo invisere 

illisque adesse, ne religionis solaciis et praesidiis carerent, sedula na

vitate studuisti. 

Id quoque apprime meritis tuis deferimus, quod Petri Sedem sin

gulari colis obsequio neque unquam quidpiam omittis, quod sermone et 

opera huiusmodi observantiam declaret et promat. 

Salutaria tibi igitur ominantes, a Deo, qui mensor est temporum et 

dator est vitae, caelestis gratiae et valetudinis bonae vires prece roga

mus, ut Ecclesiae utilitati et decori diu serveris et egregia, quae cum 

animo tuo agitas, perficias. 

Ut autem sollemnis suscepti a te episcopatus anniversaria memoria 

ditiora salutis afferat munera et iucundior illucescat, id tibi facultatis 

facimus, ut, Pontificali sacro ritu peracto, Nostro nomine Nostraque 
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auctoritate christifidelibus benedicas, iisdemque indulgentiam plena

riam, sueta lege lucrandam, dilargiaris. 

Nobis denique nihil reliqui est nisi ut tibi, Dilecte Fili Noster, atque 

clero et christifidelibus Neo-Eborancensis Archidioecesis, Apostolicam 

Benedictionem, virtutis incitamentum, peramanter impertiamus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvni mensis Iulii, anno 

MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM ERNESTUM TIT. S. MARIAE DE ARACOELI S. R. E. CARD. 

VAN ROEY, ARCHIEPISCOPUM MECHLINIENSEM, DUODENA LUSTRA SACERDOTII 

IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Adla-

tum est Nobis nuncium propediem a te, Dilecte Fili Noster, duodecim 

impletum iri quinquennia, ex quo tu, verno iuventae et spei flore decorus, 

sacerdotium suscepisti. 

Quodsi semper optatus et dulcis hic tibi illucescit natalis, singulari 

ex Dei munere concessa, anni circulo revecta, haec anniversaria memoria 

quam gratissima tibi modo continget, propterea quod accepta a superno 

bonorum Largitore dona et exanclatos a te in Ecclesia labores tecum 

considerans, humili mentis obsequio erga Eum, qui vitae et virtutis fons 

est et origo, neque sine pie commoti animi iusta laetitia illud S. Pauli 

Apostoli iterare poteris : « Gratia Dei sum id quod sum, et gratia eius in 

me vacua non fuit yy.1 Siquidem merito delectatur colonus, cum agrum a 

se exercitum messibus flavescere conspicit neque sine oblectamento na-

varchus decursa a se maria cogitat, et domitas numerat procellas. 

Nos minime latet, quanta vigilantia et sollicitudine commissi tibi 

gregis emolumentum provexeris : nam, ut mos tuus est, fortis et constans, 

in excogitandis consiliis sagax et prudens, in exsequendis secursus et 

sollers boni pastoris oculos curasque late circumicis. Industriam tuam 

meritis locupletem praesertim perspicuo testificantur ordine impertita 

1 1 Cor. 15. io. 
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fidelibus religiosa institutio, Actio Catholica, Catholica Caritas, Sacrum 

Seminarium a S. Iosepho sacrorum alumnis tuis destinatum, Sacrum 

Seminarium Americae Latinae addictum, Belgica religiosarum virginum 

maiorum moderatricum stata foederatio et in urbe Koekelberg a solo 

excitata aedes, SS. Cordi Iesu dicata, splendidum fide et mole monu

mentum sera in aeva mansurum. 

Nec silere possumus patriam caritatem, qua tu, Dei fretus, turbu-

lentis temporibus, Belgii dignitati et saluti praesidio fuisti, neque forti

tudinem, qua catholicis scholis istis iura sacrosancta et saluberrima tu-

tatus es. 

Religionis studio tuo meritas dum tribuimus laudes, vota Nostra, 

impensae voluntatis pignus, cum fausta haec tibi anniversaria redit me

moria, deesse non patimur. 

Benignissimus Redemptor noster, qui Praesulum est corona, tibi usu

ram vitae et solidas animi et corporis vires munifica largitate adiciat, ut, 

utrique muneri vacans, veritati nempe perspiciendae et caritati prose

quendam — « etenim otium sanctum quaerit caritas veritatis ; negotium 

iustum suscipit necessitas caritatis »2 — et contemplationis solaciis et 

pastoralis navitatis meritis abundes et affluas. 

Haec tibi paternae benevolentiae votis exposcimus. 

Ut autem fausti huius diei celebratio multis salutarior contingat, id 

tibi facultatis facimus, ut sacro pontificali ritu peracto, nomine Nostro 

Nostraque auctoritate Apostolicam Benedictionem cum adiecta indul

gentia plenaria, sueta lege lucranda, christifidelibus impertias. 

Nihil denique Nobis reliqui est, nisi ut tibi atque ovibus Christi tibi 

commissis, caelestia expetentes auxilia, peramanter benedicamus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die i mensis Augusti, anno 

MDCCCCLVii, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

2 S. Aug. De Civ. Dei, XIX, 19. 
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III 

AD REVMUM P. MICHAELEM BROWNE, ORDINIS FRATRUM PRAEDICATORUM MAGI

STRUM GENERALEM : SEPTIMO REVOLUTO SAECULO AB OBITU SANCTI HYA-

CINTHI. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Expostulat 

militantis Ecclesiae utilitas, non minus quam decus, ut quos ad gloriam